
Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
smluvními stranam i:

Objednatelem

Střední škola, Základní Škola a Mateřská Škola Rakovník, příspěvková organizace

Zastoupen: Mgr. Ludvík Vožeh

Fr. Diepolta 1576, 269 01 Rakovník

IČ: 47019727

a
Dodavatelem

Nakladatelství ALTER, s. r. o.

VŠeň 123, 512 65 VŠeň
IČ: 46505644

I.

Popis skutkového stavu

l. Smluvní strany uzavřely dne 24. 06. 20 19 smlouvu (objednávka č. O-56/2019/SSFRA), jejímž
předinětem byl nákup elektronických učebnic.

2. Strana objednatele je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené
v ustanovení odst. l. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle
zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany Shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejněni
smlouvy uvedené v odst. l tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků
s tím spojených.

4. V zájinu úpravy vzájemných práv a povinnosti vyplývajících z původně sjednané smlouvy,
s ohledein na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý
v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu
ve znění, jak je dále uvedeno.

II.

Práva a závazky smluvních stran

]. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané



smlouvy', která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou
smlouvou a počítají se od uplynutí 3 l dnů od data jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané
smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohaceni.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podtnínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy
uvedené v ČI. I. odst. l této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5
zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze sm luvnich stran obdrží jeden stejnopis.

vµ'" 1 t m m
V Rakovníku dne ...................

dodavatel odběratel

' ",I

Příloha č. l - Objednávka Č.O-56/2019/SSFRA ze dne 24. 06. 2019

' V připadč jakýchkoli změn smlouvy na veřejnou zakázku musí být tyto změny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016,
o zadáváni vcŤeiných zakázek, jinak by mohl být postup zadavatele považován za přestupek dle § 268 tohoto zákona.



ťj Střední škola, Základní škola

a Mateřská škola Rakovník,
příspěvková organizace

Nakladatelství ALTER, s. r. o.
Všeň 123
512 65 VŠeň

IČ: 46505644
DIČ: CZ46505644

VÁŠ DOPIS ZN./ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘlZUjE/LINKA RAKOVNÍK

O-56/2019/SSFRA Kas/ll 24. 06. 2019

Objednávka

Dobrý den,

Dobrý den,

objednávám u Vás elektronické učebnice dle přiloženého seznamu.

S pozdravem

Za správn tovení:
Markéta á

Přílohy: 1/0

Sč/ednľ škola. Základnl škda
3 a Maľerská skoca

přtspěvkova

Mgr. Ludvik Vožeh, v. r.
ředitel školy

Zřizovatei'
Středočesk" kra' ,l"'

Františka Diepolta 1576, 269 01 Rakovník
Telefon: "420 313 112 511
E-mail: zsrako@zsrako.cz
Internet: www.zsra ko.cz

Bankovní spojeni:
6015-12228221/0100
lČ: 47019727
DIČ:CZ47019727



..

l

E
" 'ér ' g

b
-;

" 'F



Elektronické učebnice

Slabikář
' "" "IKarty ke Slabikáři

Písanka I
Písanka ll
Písanka Ill
Písanka ke Slabikáři 1.

_ .Písanka ke Slabikáři 2.
l Písanka ke Slabikáři 3.

Počítáme zpaměti 1
Pracovni sešit k čj - 1. díl
Pracovní sešit k čj - 2. díl
Psaní a mluvnická cvičeni 2 - 1. sešit
Psaní a mluvnická cvičení 2 - 2. sešit
český jazyk 3
Pracovní sešit k čj 3 -1. díl
Pracovnísešit k čj 3 - 2. díl
Pracovni sešit k Matematice 3/1
Pracovní sešit k Matematice 3/2
český jazyk 4
Pracovni sešit k čj 4/1 ""
Pracovní sešit k ČJ 4/2
Matematika 4/1
Matematika 4/2
Matematika 4/3 ,
Pracovní sešit k Matematice 4/1
Pracovní sešit k Matematice 4/2
Pracovní sešit Zlomky pro 4. (5.) r.
český jazyk 5
Pracovní sešit k čj 5/1
Pracovní sešit k ČJ 5/2

, Matematika 5/1
Matematika 5/2
Matematika 5/3
Pracovní sešit k matematice 5/1
Pracovní sešit k Matematice 5/2
Pracovni sešit Desetinná čísla 5. (6.) r_ " "" J

Celkem 96 950,-




